
Veselības un vides komiteja
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 05 janvāris 2018 09:37

Veselības komitejas mērķis ir  - sniegt informāciju  par higiēnas un sanitāro normām ievērošanu
un sekot,  lai tās tiktu ievērotas, kā  arī informēt skolēnus par pirmās neatliekamās palīdzības
sniegšanu.

  

  Uzdevumi :
  

$1·         Veikt izskaidrojošo darbu skolēnu vidū par personīgas higiēnas nepieciešamību.

  

$1·         Skaidrot skolēniem veselīga uztura pamatus.

  

$1·         Organizēt pasākumus, kas  vērsti pret kaitīgiem ieradumiem.

  

$1·         Pasniegt  izglītojamiem pirmās neatliekamas palīdzības principus.

  

  

Ļoti veiksmīgas komitejai izdevās pirmās neatliekamas palīdzības stundas pamatskolas un
vidusskolas klasēm. Regulāri tiek veidotas un izplatītas informatīvās lapas par aktuālām tēmām
veselības jomā. Tāpat regulāri notiek higiēnas un kārtības uzraudzība.

  

  

 1 / 2



Veselības un vides komiteja
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 05 janvāris 2018 09:37

  

Vides komiteja:

  MĒRĶIS:
  

aktīva un praktiska darbība skolas ekoloģiskās un estētiskās vides organizēšanā un uzturēšanā.

  UZDEVUMI:
    
    -  veicināt un kontrolēt skolēnu iesaistīšanos sabiedriskajā darbā skolas telpu un apkārtnes
sakopšanā;   
    -  sadarbojoties ar skolas saimnieku, rūpēties par skolas fasādes;  
    -  saudzēšanu;  
    -  piedalīties kārtības uzturēšanā skolas telpās, apkārtnē;  
    -  piedalīties skolas estētiskajā noformēšanā;  
    -  organizēt talkas;  
    -  organizēt putnu barotavu un būrīšu gatavošanu un uzstādīšanu;  
    -  rūpēties par skolas un apkārtnes apzaļumošanu.   

  

Komitejas vadītāja ir 11. klases skolniece Agnese Pujate, vietnieks – Sandra Koraļkova
(10.klase), un aktīvākie dalībnieki – Velga Rieksta (11.klase), Sandra Kotova (12.klase), Aivars
Kalniņš (9.klase). Skolotājs konsultants – Diāna Gaidule. Novembrī 7. - 12. klasēm tika
organizēta putnu barotavu izgatavošana un izstāde. Barotavas ir uzpildītas ar patiku un
uzstādītas skolas teritorijā. Īpaši šajā aukstajā laikā gan mazie, gan lielie skolēni labprāt rūpējas
par putniņiem, nepārtraukti papildinot barības krājumus. Pavasarī ir paredzēta dēstu audzēšana
skolas apzaļumošanai, Lieldienu zaļumu iesēšana, kuri tiks izmantoti skolas noformējumam
Lieldienās, kā arī putnu būrīšu gatavošana, izstāde un uzstādīšana. Neiztiksim  arī  bez
konkursiem un viktorīnām par vidi, dabu, ekoloģiju, kuri tiks organizēti dažādām skolēnu
vecuma grupām.

  

 2 / 2


